Wnioski rozpatrywane będą wg kolejności zgłoszeń do czasu wyczerpania puli środków 

przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy na dany rok budżetowy. 
2. Wysokość dotacji wynosi 100% kosztów związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest nie więcej niż 3500,00 (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 
00/100) i zostanie określona w umowie, o której mowa w ust. 3.  

3. Dofinansowanie udzielane jest po zawarciu umowy, miedzy Gminą Miejską Skórcz a 
Beneficjentem.  

4. Dotacja będzie przyznawana na koszty wynikające z realizacji zadań polegających